PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2015

                                     № 1104
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 25 февраля 2011 года № 137

«Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда»
В связи с изменениями в составе районной межведомственной комиссии по охране труда п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2011 года № 137 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 16.07.2015 № 1104
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2011г. № 137

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 16.07.2015 № 1104)

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по охране труда

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, председатель районной

межведомственной комиссии;

Кравченко

- руководитель государственного казенного

Владимир Петрович
учреждения Краснодарского края «Центр

занятости населения Кавказского района»,

заместитель председателя районной

межведомственной комиссии (по согласованию);

Шитикова
- главный специалист отдела трудовых отношений,

Наталья Анатольевна
охраны труда и взаимодействия с работодателями

государственного казенного учреждения

Краснодарского края «Центр занятости населения

Кавказского района», секретарь районной

межведомственной комиссии (по согласованию);

Члены районной межведомственной комиссии:

Баранова
- председатель координационного совета
Светлана Валентиновна
организаций профсоюзов муниципального

образования Кавказский район (по согласованию);

Бородин
- консультант территориального отдела

Михаил Михайлович
территориального управления Роспотребнадзора

по Краснодарскому краю в Кавказском,

Тбилисском, Гулькевичском районах

(по согласованию);

Гречишкин
- государственный инспектор труда (по охране

Юрий Георгиевич
труда) государственной инспекции труда в

Краснодарском крае (по согласованию);

Давыдова
- директор государственного учреждения

Ольга Борисовна
территориального филиала № 9 Краснодарского

регионального отделения фонда социального

страхования РФ  (по согласованию);

Ежова
- начальник отдела здравоохранения

Ирина Михайловна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Зубков
- государственный инспектор Гулькевичского

Валерий Иванович
отдела по надзору за электроустановками

потребителей СКМУ Ростехнадзора

(по согласованию);

Ивашкина
- ведущий специалист по защите населения

Наталья Леонидовна
МКУ «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям»

Кавказского района;

Шеченко
- генеральный директор ОАО «Автоколонна

Сергей Сергеевич
-1493», председатель Совета общественной

организации «Объединение работодателей

Кавказского района» (по согласованию). »

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         С.В.Филатова